— 1 —

大海大校发〔2014〕100 号

关于办公消耗用品实行政府采购的通知

各院（部）、处（办）、馆：

根据《辽宁省省本级政府采购集中采购目录》中纸张、硒鼓、

U 盘及移动硬盘属应集中采购的办公消耗用品的规定，经校长办

公会研究决定，自 2015 年 1 月 1 日起，我校上述办公消耗用品

实行政府采购。

国有资产管理处将于每年 12 月份进行下一自然年度办公消

耗用品的政府采购招标工作，并确定中标单位及中标用品单价。

中标单位、中标用品单价和联系电话将在国有资产管理处网站公

布，各单位、各部门自行与中标单位联系，采购所需上述办公消

耗用品，每月结算一次，费用由本单位、本部门的办公经费中支

 — 2 —

出。届时，计划财务处将不再办理非中标单位的上述办公消耗用

品发票报销工作。

特此通知。

大连海洋大学

2014 年 11 月 4日

大连海洋大学学校办公室                  2014年 11月 10日印发